
 
 
 
 
 

Jägareförbundet Mitt Norrlands syn på rovdjurspolitiken 
 
Svensk rovdjurspolitik håller på att haverera. Vi är på väg att få ett folkligt uppror där  
motsättningarna mellan stad och landsbygd tenderar att öka. 
 
Politiker på alla nivåer måste ta sitt ansvar och verka för att det blir tydligare mål med den 
Rovdjurspolitik som förs idag. 
 
De människor som berörs allra mest av rovdjur måste få ett större inflytande över den  
rovdjurspolitik som skall föras i vårt land. 
 
Möjligheten till jakt på traditionellt sätt är enormt viktig för landsbygdsbefolkningen. Man 
kan faktiskt påstå att det i många fall är skillnaden mellan att bo och inte bo på landsbygden. 
 
Den av riksdagen utlovade utvärdering av rovdjurspolitiken måste omedelbart genomföras 
och riksdagen måste omgående även fastställa maximinivåer för våra fyra stora rovdjur. 
                                                                                                                 
Jakthundar måste få fredas på samma sätt som andra tamdjur. Löshundsjakten har gamla anor 
i vårt land och vi måste slå vakt om denna jaktform. 
 
Förvaltningen av rovdjur skall snarast överföras till regional nivå. Berörda kommuner 
ska ges större inflytande.  
 
Tjänstemän och politiker på läns- och kommunnivå ska informeras/utbildas för att klara 
uppdraget att förvalta rovdjur. 
 
Svenska Jägareförbundets rovdjurspolicy ska marknadsföras bättre och vara en ledstjärna 
vid våra kontakter med media, politiker etc.  
 
Rovdjurens ”farlighet” bör ventileras. Människors oro inför möten med stora rovdjur får inte 
negligeras. 
 
Det är oerhört viktigt att ansvariga politiker och tjänstemän omedelbart agerar och tar 
rovdjursfrågorna på största allvar. Den nuvarande rovdjurspolitiken leder till rovdjurshat, 
politikerförakt, upprorsstämning och civil olydnad.  
 
Vägens ände är nådd i denna fråga och snabba beslut erfordras för att återvinna förtroendet 
hos jägare och landsbygdsbor.  
 
Ett riksdagsval närmar sig med stormsteg och då om inte förr kan rovdjurspolitiken vara 
avgörande för var vi 25.000 jägare i Mitt Norrland lägger våra röster. 
  


